2019年５月16日

各   位

株  式  会  社   Ｉ  Ｈ  Ｉ
東京都江東区豊洲三丁目１番１号

代表取締役社長 満岡 次郎

（コード番号 7013）

問合せ先 広報･ＩＲ部長 白井 崇喜

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 3 0

取締役候補者の変更について

当社は， 2019年２月25日付「役員の変更について」において，本年６月下旬開催予定の当社第

202回定時株主総会（以下「本年６月総会」という。）に提案する取締役候補者を決定し，現在の

取締役全員が重任する予定である旨お知らせいたしましたが，下記のとおり変更がありますので

お知らせいたします。

記

１．変更の内容

社外取締役候補者の田中 弥生氏は，本年６月総会終結のときをもって，任期満了により

退任いたします。

２．変更の理由

同氏より，政府関係の役職への就任（予定）に伴い，取締役候補者辞退の申出があったも

のです。

３．変更後の内容

現在の取締役全員12名のうち，田中氏を除く11名を取締役候補者（重任）とする旨，本日

開催の取締役会において決議いたしました。

なお，本年６月総会において，本取締役選任議案が承認可決された場合，取締役の員数は

11名（うち社外取締役が３名）となる予定です。

以 上

052909
FASF